ע"י ב"כ עו"ד אסף בר יוסף
המבקשת

נגד
1. אלי גטה (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דובב שחק- ס.צ.
2. אבאבאו נאדאו (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דורון שטרן- ס.צ.

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 1

בהסכמת המשיב ובא-כוחו, הנני מורה על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניינו של המשיב 2

בחן שירות המבחן בו מיום 13.05.2014, התקבל תסקיר משלים, בית משפט להחלטת בהמשך .1
ערבים בנוסף לסביו של המשיב, וציין, כי במידה ובית המשפט יחליט לשחרר לחלופה המוצעת, מומלץ,
כי השחרור יהיה בתנאי מעצר בית מלא ובפיקוח אנושי מתמיד לצד אזוק אלקטרוני.

ערבות עצמית על סך 30,000 ₪.

ה. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪.

ו. נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן או עם מי מעדי התביעה.

ז. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

עותק ההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, שכן מחר יום ו' בשבוע.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 15:10.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.